

ROZPOČET ZAKÁZKY - BPÚ ul. Dobřanská, Plzeň					
				Cena	
Poř. č. pol.	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
	4	5	6	7	8
	Komunikace				
1	Očištění povrchu mechanicky	m2	420,00	40,00 Kč	16 800,00 Kč
2	Bezpečnostní protismykový povrch (červený dle TP 213)	m2	420,00	955,00 Kč	401 100,00 Kč
3	Pomoc práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy vč.projednání na příslušných úřadech	KPL	1,00	57 500,00 Kč	57 500,00 Kč
				Celkem bez DPH	475 400,00 Kč
				DPH 21%	99 834,00 Kč
				Celkem s DPH	575 234,00 Kč